
LAZER BOND USA 
 

Lepidlo, se kterým můžete rychle, dokonce do 3 sekund opravovat! 

 

❖ Poskytuje silné a trvalé spojení 

❖ Vyplňuje, zpevňuje a těsní 

❖ Flexibilní, barvitelné, výjimečné! 

❖ Na lepení plastů, kovů, skla, dřeva a jiných povrchů  

 
Před použitím si přečtěte všechna varování a pokyny! 

 

OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI 
Naše odpovědnost se soustřeďuje na kupní cenu výrobku. Telebrands Corp nenese odpovědnost za přímé a nepřímé 

škody, nebo na datum spotřeby příslušenství. Některé státy neumožňují vyloučení přímé i nepřímé odpovědnosti za 

škody, takže výše uvedená omezení odpovědnosti se nemusí vztahovat na Vás.  

 

POZOR! 
Vyhnout se kontaktu výrobku s očima, kůží nebo oděvem! 

Lepidlo může způsobit vážné zranění očí. Dráždí oči, kůži a dýchací cesty. 

Kapalné výpary nevdechujte! 

Chraňte před teplem a plameny. UV světlo může způsobit poleptání očí a kůže. Nemiřte UV záření přímo na osoby 

nebo zvířata! 

Výrobek je nutno umístit mimo dosah dětí. 

Sloučeniny modifikovaného akrylamidu a AKRIL mohou způsobit podráždění oka, kůže a dýchacích cest. 

Požití nebo kontakt kůže či očí je škodlivý! 

Při náhodném kontaktu pokožky a očí, ihned umýt proudem čisté vody! 

Vyhledejte lékaře pokud se vám dostal do očí, nebo kožní podráždění produktem je dlouhodobé! Při požití ihned 

volejte lékaře, nebo při podezření z otravy vyhledejte pomoc odborníka! 

Nevyvolávejte zvracení! 

 

TeleBrands 

Fairfield, NJ 07004 

© 2015 TeleBrands 

www.telebrands.com 

 

Návrh výrobku byl připraven pro TeleBrands ve Spojených státech. 

Lepidlo je vyrobeno ve Spojených státech. 

Aplikátor je vyroben v Číně. 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 

Prosím, dodržujte návod k použití! 

 

1. Ujistěte se o tom zda povrch určený na lepení je čistý! Částice přilepené na povrch, nebo mastný povrch mají 

špatný vliv na kvalitu lepu! 

 

2. Sejměte kryt LazerBond USA, naneste tenkou vrstvu lepidla pomocí precizního aplikátoru na plochu určenou 

k lepení. (1. obr) 

 

  
 

3. Tato vrstva ať není tlustší než 1 mm! Stiskem ruky stiskněte tlačítko pro zapnutí na LED UV lampě a 

nasměrujte světlo na lepenou plochu po dobu 3-8 sekund, aby lepidlo LazerBond USA vytvrdlo! 

http://www.telebrands.com/


(2. obr)  

 

V případě, že se na povrchu lepidlo ještě zcela nespevnilo, sviťte na lepidlo s LED UV lampou dokud úplně 

neztvrdne. Chcete-li lepit delší rozsah ploch, lampou začněte zpevňovat povrch na jednom konci po úsecích, 

kde na každý úsek budete svítit 3-8 sekund, a až potom postupujte dál, když už zpevnilo. Tento postup 

opakujte, dokud se neztuhne lepidlo po celé délce! 

  

4. Kroky 2 a 3 můžete opakovaně aplikovat v několika vrstvách, abyste dosáhli požadovaného výsledku  

 

5. Z konce nástavce odstraňte zbytky lepidla a vraťte víčko LazerBond USA. Lepidlo skladujte při pokojové 

teplotě, chraňte před světlem a teplem. 

 

6. Lepené povrchy nechte vychladnout.  

 

7. Lepené plochy se mohou obrousit a barvit, aby se lépe hodily ke zbytku povrchu.  

 

UŽITEČNÉ RADY 
 

❖ Hladký povrch zdrsněte opatrně brusným papírem. Dosáhnete tak lepší lepivost povrchu. Leštěné 

povrchy vyčistěte od zbytků nečistot ještě předtím než aplikujete lepidlo LazerBond USA.  

❖ LazerBond USA se zpevní pouze pod UV světlem.  

❖ Záleží na několika faktorech, že za jakou dobu se zpevní lepidlo LazerBond USA. Mezi tyto faktory 

patří například použita tloušťka lepidla, vzdálenost mezi UV lampou a LED LazerBond USA lepidlem, 

síla UV LED světelného zdroje, průhlednost lepeného povrchu.  

❖ Během lepení se doporučuje nosit ochranné rukavice a ochranné brýle. Pokud lepidlo LazerBond USA 

přijde do kontaktu s pokožkou, ihned omyjte postiženou kůži mýdlem pod tekoucí vodou. Pokud 

podráždění přetrvává, vyhledejte lékařskou pomoc. Pokud se dostane do očí, okamžitě vypláchněte 

lepidlo velkým množstvím vody a okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc.    

 

 

 

 

 
Distributor: 

 
MediaShop GmbH 695 01, 

Hodonín, P.O. Bokx 31, 

Tel.: 420 234 261 900 
www.mediashopcz.eu 


